
WPr.0214.1.7.2025   

Decyzja nr 7/2025 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Konsultacyjnej  

Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Na podstawie § 20 ust. 1 Uchwały nr 2614 Senatu Uniwersytetu w 

Białymstoku z dnia 27 listopada 2019 r. (z późn. zm.) w sprawie ustalenia zasad 

działania wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia w Uniwersytecie  

w Białymstoku postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Do składu Rady Konsultacyjnej Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

powołanej decyzją nr 14/2024 Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w 

Białymstoku z dnia 31 października 2024 r. powołuję: 

1) Zbigniewa Bohdziewicza – Dyrektora Regionalnego Oddziału Detalicznego w 

Białymstoku, PKO Bank Polski, 

2) Elizę Rurewicz – Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Badań i Praktyki Mediacji – 

Centrum Mediacyjne Pactum przy Wydziale Prawa UwB, 

3) Marka Szymanowskiego – Prezesa Sądu Apelacyjnego w Białymstoku w 

miejsce Krzysztofa Adamiaka. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

Dziekan Wydziału Prawa  

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 


